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   PROTOKÓŁ NR XXXVII/2006 

z sesji Rady Powiatu w Gryfinie 

w dniu 28 czerwca 2006 roku 

 
 Przewodnicząca Rady Powiatu w Gryfinie Lidia Pięta o godzinie 14.00 otworzyła sesję  

i po powitaniu radnych oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności, w chwili 

rozpoczęcia posiedzenia uczestniczy 19 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 21 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji 

– listy obecności radnych oraz gości stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

I. Sprawy regulaminowe: 

Na protokolantów Przewodnicząca Rady Powiatu zaproponowała Dominikę Konopnicką  

i Agnieszkę Małyszko. Propozycję radni przyjęli jednogłośnie. Radni jednogłośnie przyjęli 

protokół z XXXVI sesji Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 26.04.2006 r. Porządek obrad 

(stanowiący załącznik nr 2) został przyjęty jednogłośnie.  

 

II. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami  

i wykonanie uchwał Rady Powiatu w Gryfinie (druk nr 1/XXXVII); 

 

Starosta Gryfiński Ewa De La Torre przedstawiła sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu  

w okresie między sesjami i wykonania uchwał Rady Powiatu w Gryfinie – które stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Starosta Gryfiński Ewa De La Torre powiedziała, że zostaną wprowadzone nowe zasady 

wydawania paszportów (obszernie opisane w materiałach poglądowych dla radnych)  

w nowym systemie biometrycznym utrwala się wizerunek każdej osoby, której wydany 

zostanie paszport. Istnieje groźba, że państwo nie będzie miało pieniędzy na wyposażenie  

w odpowiedni sprzęt wszystkich biur paszportowych na terenie kraju. Niektóre biura nie będą 

mogły wydawać paszportów. W związku z tym Zarząd Powiatu wystosował do p. Wojewody 

prośbę o rozważenie pozostawienia Biura Paszportowego w Gryfinie ze względu na dobro 

mieszkańców powiatu gryfińskiego oraz nakład finansowy poniesiony na utworzenie tego 

punktu.  
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Został ogłoszony przetarg na uzyskanie kredytu inwestycyjnego w celu relokacji Domu 

Dziecka z Binowa do Chojny i poniesienia nakładów na adaptację obiektu SOS-W  

w Chojnie. Zarząd z niepokojem przyjął informację o pomyśle dwóch posłów PIS związaną  

z likwidacją powiatów i utworzeniem nowej mapy administracyjnej Polski. Zawsze po takich 

informacjach mogą nastąpić problemy z udzieleniem powiatom kredytów.  

Po 6 latach nastąpiło rozstrzygnięcie konfliktu pracowniczego w Domu Dziecka w Trzcińsku 

-Zdroju. Sąd odmówił przywrócenia domagającego się pracownika do pracy w Domu 

Dziecka.  

W materiałach sesyjnych została zamieszczona informacja od dyr. PCPR o utworzeniu 

ośrodka informacji dla osób niepełnosprawnych, gdzie pracownikami będą osoby 

niepełnosprawne. Starosta Gryfiński zaprosiła wszystkich na oficjalne otwarcie ośrodka, które 

nastąpi 4 lipca br. 

 

III. Wnioski i interpelacje radnych: 

Interpelacje: 

Nr 116/XXXVII/2006 Radny H. Kaczmar złożył pisemną interpelację dot. przebudowy  

ul. Mieszka I w Gryfinie (interpelacja stanowi załącznik nr 4 no niniejszego protokołu). 

 

Nr 117/XXXVII/2006 Radny J. Podleśny zapytał, o termin obiecanego wykupu budynku 

dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gryfinie. 

 

Nr 118/XXXVII/2006 Radny J. Podleśny zapytał, czy wszyscy pracownicy kadry 

kierowniczej posiadają wyższe wykształcenie. 

 

Nr 119/XXXVII/2006 Radny W. Kmieciak zapytała, czy są zabezpieczone środki 

finansowe na wykup budynku dla Warsztatów Terapii Zajęciowej, gdyż na spotkaniu  

z członkami stowarzyszenia padło zapewnienie, że wykup nastąpi w ciągu pół roku.  

 

Nr 120/XXXVII/2006 Radny M. Racinowski zapytał, czy zaległe urlopy wypoczynkowe 

zostały wykorzystane przez członków Zarządu Powiatu w Gryfinie. 

 

IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie szczegółowych zasad  

i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty przypadających 

Powiatowi Gryfińskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym należności 
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pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - ordynacja 

podatkowa, oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności, a także 

organów do tego uprawnionych (druk nr 2/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans 

edukacyjnych dla studentów w roku akademickim 2006/2007, mających stałe 

zameldowanie na terenie powiatu gryfińskiego (druk nr 3/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

VI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans 

edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających 

uzyskanie świadectwa maturalnego w roku szkolnym 2006/2007 

prowadzonych przez powiat gryfiński (druk nr 4/XXXVII). 

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

VII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia zmian  

w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład 

Psychiatryczny Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Nowym Czarnowie (druk nr 

5/XXXVII).  
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Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

VIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia zmian  

w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczy i Opiekuńczo-Leczniczy w Gryfinie (druk nr 

6/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

IX. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia zmian  

w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital 

Powiatowy w Gryfinie (druk nr 7/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

X. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia z budżetu 

Powiatu na trzeci kwartał roku 2006 dotacji przedmiotowej  

dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Likwidacji w Gryfinie (druk nr 8/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała została podjęta 

większością głosów (18 za; 1 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały  

nr XXX/390/2005 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 14 grudnia 2005 r.  

w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Gryfińskiego na rok 2005 dotacji 

celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital 
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Powiatowy w Gryfinie (druk nr 9/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaopiniowania projektu 

umowy o przejęcie długu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie przez NZOZ „INTERMED”  

Sp. z o.o. w Nowogardzie (druk nr 10/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała została podjęta 

jednogłośnie (18 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw, 1 nie brał udziału w głosowaniu). 

 

XIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody  

na sprzedaż w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych, stanowiących 

własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 11/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XIV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody  

na sprzedaż w drodze przetargu lokalu użytkowego stanowiącego własność 

Powiatu Gryfińskiego (druk nr 12/XXXVII). 

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XV.  Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody  

na zbycie udziału 106/1000 części w nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Gryfińskiego (druk nr 13/XXXVII).  
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Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XVI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian planu 

przychodów i wydatków oraz zmian w zestawieniu przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Gryfinie na 2006 r. (druk nr 14/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała została podjęta 

większością głosów (18 za; 1 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XVII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia najniższego 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej 

prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 15/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XVIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie (druk nr 16/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XIX. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu 

Domu Dziecka „Promyk” w Trzcińsku Zdroju (druk nr 17/XXXVII).  
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Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XX. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu 

Domu Dziecka w Binowie (druk nr 18/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XXI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu 

Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych  

w Trzcińsku Zdroju (druk nr 19/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XXII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu 

Domu Pomocy Społecznej dla dzieci, młodzieży i dorosłych 

niepełnosprawnych intelektualnie w Nowym Czarnowie (druk nr 

20/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XXIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu 

Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych  

w Dębcach (druk nr 21/XXXVII).  
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Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XXIV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie (druk nr 22/XXXVII).  

 

Starosta Gryfińska Ewa De La Torre w imieniu Zarządu Powiatu zgłosiła autopoprawkę  

w paragrafie 2 ust. 3 i punkt 3 otrzymuje brzmienie „Zwierzchnika Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Gryfinie”. 

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XXV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatowego Zarządu Dróg w Gryfinie (druk nr 23/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XXVI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Statutu 

Starostwu Powiatowemu w Gryfinie (druk nr 24/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XXVII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Gryfińskiego na rok 2006 (druk nr 25/XXXVII).  
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Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XXVIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Gryfińskiego na rok 2006 (druk nr 26/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XXIX. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Gryfińskiego na rok 2006 (druk nr 27/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XXX. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Gryfińskiego na rok 2006 (druk nr 28/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała została podjęta 

większością głosów (16 za; 3 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XXXI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę Nr 

XXX/386/2005 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 14 grudnia 2005 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2006 rok (druk nr 29/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała została podjęta 

większością głosów (15 za; 4 wstrzymało się; 0 przeciw). 
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XXXII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia 

zmiany planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 

Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2006 (druk nr 30/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XXXIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania finansowego za rok 2005 Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryfinie (druk nr 31/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała została podjęta 

większością głosów (18 za; 1 wstrzymała się; 0 przeciw). 

 

XXXIV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania finansowego za rok 2005 Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Psychiatryczny Pielęgnacyjno 

-Opiekuńczy w Nowym Czarnowie (druk nr 32/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 

 

XXXV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania finansowego za rok 2005 Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy i Opiekuńczo 

-Leczniczy w Gryfinie (druk nr 33/XXXVII).  

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 5) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała podjęta została 

jednogłośnie (19 za; 0 wstrzymało się; 0 przeciw). 
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XXXVI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2005 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy  

w Gryfinie (druk nr 34/XXXVII). 

 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały, poprosiła o stanowiska poszczególnych komisji 

(zał. nr 4) i zarządziła głosowanie. W wyniku głosowania uchwała została podjęta 

większością głosów (17 za; 1 wstrzymała się; 1 przeciw). 

 

XXXVII. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 

 

Odpowiedź na interpelację Nr 116/XXXVII/2006 

Starosta Gryfiński E. De La Torre odpowiedziała, że Zarząd Powiatu zwrócił się na piśmie 

do p. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino o określenie, w jakim stadium realizacji jest 

porozumienie w sprawie wspólnego remontu ul. Mieszka I w Gryfinie, zawarte między gminą 

Gryfino a powiatem gryfińskim w sierpniu 2003 roku. Gmina Gryfino wzięła na siebie 

obowiązek przygotowania dokumentacji i uzyskania wszelkich pozwoleń. Powiat Gryfiński 

miał partycypować w 50% kosztów dokumentacji oraz całego przedsięwzięcia. To gmina 

Gryfino wskazała ul. Mieszka I do remontu. Rokrocznie przekładane są pieniądze na tą 

inwestycję do wydatków niewygasających. W 2004 roku poinformowano Zarząd,  

że dokumentacja jest na ukończeniu, lecz do tej pory nie złożono wniosku o wydanie 

pozwolenie na budowę a także nie ma pozwolenia od zarządcy dróg krajowych i autostrad  

na wpięcie się w drogę krajową nr 31. Zarząd do kolejnej sesji przedstawi odpowiedź gminy 

Gryfino, jeżeli taka nadejdzie w tym czasie. Przez trzy lata przesuwane są środki na tą 

inwestycję a nie można jej nawet rozpocząć. Trzeba się razem z gminą Gryfino zastanowić, 

co dalej z tą inwestycją. Odpowiedź wraz z ponownie zadanym przez Zarząd pytaniem 

zostanie p. Radnemu przekazana na piśmie. 

 

Odpowiedź na interpelację Nr 117/XXXVII/2006 i Nr 119/XXXVII/2006 

Starosta Gryfiński E. De La Torre odpowiedziała, że Zarząd Powiatu zaplanował, 

natychmiast po bilansie półrocza, zrealizować zakup, który jest przewidziany w uchwale 

budżetowej powiatu. Zarząd jest zobowiązany do wykonania tego zapisu. Została 

przeprowadzona rozmowa z p. Prezesem PUK oraz Zarząd napisał do Rady Nadzorczej tej 

spółki, że zależy mu na nabyciu tej nieruchomości w drodze bezprzetargowej. Nic się nie 
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zmieniło, co do woli realizacji zakupu i zapisu w uchwale Rady Powiatu. W chwili obecnej 

Zarząd Powiatu czeka na zaproszenie na posiedzenie Rady Nadzorczej. 

 

Odpowiedź na interpelację Nr 118/XXXVII/2006 

Starosta Gryfiński E. De La Torre odpowiedziała, że wśród kadry kierowniczej nie ma 

osób, które nie spełniają kryteriów, jeśli chodzi o wymagania kwalifikacyjne. Wszystkie 

osoby, które są zatrudniane na podstawie konkursów, nie zostałyby w ogóle dopuszczone  

do konkursu, gdyby nie spełniały wymogów.  

 

Odpowiedź na interpelację Nr 120/XXXVII/2006 

Starosta Gryfiński E. De La Torre odpowiedziała, że Zarząd starł się bardzo rzetelnie 

„wyczyścić” wszystkie zaległości urlopowe. Starosta Gryfiński poinformowała, że posiada  

1 dzień zaległego urlopu, który zamierza wykorzystać. Wicestarosta Gryfiński  

oraz Etatowy Członek Zarządu złożyli wnioski o udzielenie im zaległego urlopu. Zatem 

zgodnie z życzeniem na poziomie października będzie ta kwestia jasna i nie ma żadnych 

zagrożeń dla realizacji planów urlopowych pracowników. Mimo, że są sytuacje, w których  

ze względu na obowiązki służbowe Starosta Gryfiński prosi o przesunięcie lub skrócenie 

urlopu. Jest to związane z niemożnością wykonania czynności służbowych będąc na urlopach, 

gdyż takie decyzje byłyby opatrzone nieważnością. Sprawozdanie w tej sprawie zostanie 

przedstawione Radnym Powiatu. 

 

Radny H. Kaczmar zaproponował, aby „uszczknąć” kolejne 60 000 zł z tych środków  

na najbliższej sesji Rady Powiatu, gdyż może takie działania pobudzą Gminę Gryfino  

do realizacji wspólnej inwestycji. 

 

XXXVIII. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.  

 

Zakończenie posiedzenia. 

Protokół sporządziła 
 

Dominika Konopnicka 

 Przewodnicząca Rady Powiatu  

 w Gryfinie 

 Lidia Pięta 


